令和 年 月 日

独立行政法人水資源機構（分任）契約職

    職      名  殿

住 所

会 社 名

代表者氏名

令和  年 度 出 来 高 予 定 額 協 議 書

工 事 名

標記について、下記のとおり実施したいので契約書第３９条第６項により協議します。

記

１．請 負 代 金 額 ￥

１．工 期  自 令和  年  月  日

    至 令和  年  月  日

１．今年度出来高予定額 ￥

 年 度 別 内 訳

（単位  千円）

令和

年度

令和

年度

令和

年度

令和

年度

合 計

出来高予定額

※以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。

（連絡先は２以上記載すること）

本件責任者（会社名・部署名・氏名）：

担当者（会社名・部署名・氏名）：

連絡先１ ：

連絡先２ ：

（注）１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。

    ２．あて名は、契約書の契約職名を記載する。